
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

1000 EVO 
1 
2 
3 

 

1000 Light 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

77 
88 
55 

1 
30 
71 
58 
94 

69 
56 
10 

85 
26 
39 
13 

8 

Nome 

Theo Manna 
Eduardo Burr  
Mauro Passarino 
Ramiro Gandola 
Felipinho 
Seba Salom 
Gustavo Silveira Gao 
Matthieu Lussiana 

Ricardo Fox 
Julio Fortunato 
Gleidson Babinha 

Eduardo Marques 
Alex Barbosa 
Paulo Grochoski 
Luis Ferraz 
Valentin Romero 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 

1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

Moto 

BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Kawasaki 
Ducati 

BMW 
BMW 
BMW 

Honda 
BMW 
BMW 
BMW 
Kawasaki 

Melhor Tempo 

1:01.818 
1:02.383 
1:02.524 
1:02.536 
1:03.123 
1:03.502 
1:04.192 
1:04.317 

1:04.270 
1:04.492 
1:05.345 

1:05.386 
1:05.945 
1:08.477 
1:08.626 
1:09.137 

na volta. 

4 
5 
5 
5 
3 
2 
4 
2 

4 
6 
5 

6 
3 
3 
4 
3 

Diff 

0.565 
0.706 
0.718 
1.305 
1.684 
2.374 
2.499 

0.222 
1.075 

0.559 
3.091 
3.240 
3.751 

Espaço 

0.565 
0.141 
0.012 
0.587 
0.379 
0.690 
0.125 

0.222 
0.853 

0.559 
2.532 
0.149 
0.511 

Voltas 

7 
8 
8 
8 
6 
3 
7 
6 

5 
7 
7 

6 
5 
5 
7 
7 

Total Tempo 

8:12.813 
8:42.864 
8:42.304 
8:44.623 
8:49.952 
8:49.371 
8:13.830 
7:14.192 

5:47.155 
8:18.652 
8:42.047 

7:27.231 
6:13.914 
6:24.321 
8:44.058 
8:50.628 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

Warm up GP1000 

Treino iniciado em 9:39:45 

Cascavel PR 3,050 Km 

30/11/2025 09:30 


